ПРОТОКОЛ № 15
рассмотрения заявлений о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка
16 марта 2020 года
14-00
Присутствовали:
	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Мокшин Ю.А.

Федотова Н.Г.
	- начальник правового отдела администрации муниципального района Исаклинский;

- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка  площадью 408  кв.м., с кадастровым номером 63:19:0504003:369, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с. Смольково,                                ул. Черемушки, для целей ведения личного подсобного хозяйства.

Извещение опубликовано на сайте www.isakadm.ru 11.02.2020 года, на сайте www.torgi.gov.ru 11.02.2020 года (№ извещения 110220/0068771/01), в газете «Исаклинские вести» от 12.02.2020 года № 10.

2. Установили:
На 16-00 часов 13.03.2020 года на данный земельный участок заявлений о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка от иных граждан не поступало.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:
3.1. В соответствии с п. 5 статьи 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации  подготовить проект договора купли-продажи земельного участка в трех экземплярах и направить его лицу, первоначально обратившемуся с заявлением о  предоставлении данного земельного участка в собственность  – Варлухиной Светлане Александровне.

	Председатель комиссии:
	_______________________
	Л.Л. Британ

	Члены комиссии:
	_____________________

	А.В. Власов

	_____________________
	Ю.А. Мокшин

	_____________________
	Н.Г. Федотова